
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад №46 «Первоцвет» города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                         № 135  - ОД 

 

О назначении куратора  

и наставников внедрения целевой модели наставничества 

в 2022 -2023 учебном году 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом заведующего МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставника –  Ф И О      заместителя  заведующего  по 

УВР Ф И О  

 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 

утвержденного приказом заведующего от  31.08.2022 г. 

 

 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества 

воспитателя Ф И О 

 

4. Главному бухгалтеру  Ф И О  производить начисление и выплаты 

фиксированной суммой 5000 рублей ежемесячно наставнику воспитателю  

Ф И О  с 01.09. 2022 по 07.08.2025 г. 

 

5. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий      МБДОУ 

д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя                                  М.А. Тоторкулова 

 

 

С приказом  ознакомлены:  
 


		2022-11-25T09:29:31+0300
	1301201215092014
	Тоторкулова Марьям Анзоровна
	Я являюсь автором этого документа




